ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 8

г. Москва

7 февраля 2017 г.

Об избрании члена Дисциплинарной коллегии

Верховного Суда Российской Федерации

Руководствуясь пунктом 7 части 3 статьи 5 Федерального

конституционного закона от 5 февраля 2014 года № 3-ФКЗ «О Верховном Суде

Российской Федерации», пунктом 3.3.3 Регламента Верховного Суда

Российской Федерации, утвержденного постановлением Пленума Верховного

Суда Российской Федерации от 7 августа 2014 года № 2, статьей 2 Положения о

Дисциплинарной коллегии Верховного Суда Российской Федерации,

утвержденного постановлением Пленума Верховного Суда Российской

Федерации от 7 августа 2014 года № 5, Пленум Верховного Суда Российской

Федерации

постановляет:

Избрать членом Дисциплинарной коллегии Верховного Суда Российской

Федерации судью Верховного Суда Российской Федерации Назарову Аллу

Михайловну.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В. Момотов